
 

Р І Ш Е Н Н Я 

Громадської ради при Дніпровській районній  в місті Києві державній 

адміністрації 

 

Перше засідання 

від 04 квітня 2013 року                                                                        №   2 

 

 

Про обрання  заступників 

голови Громадської ради при  

Дніпровській районній в місті 

Києві державній адміністрації 

 

 

            Керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 3 листопада 

2010 року N996 «Про забезпечення участі громадськості  у формуванні та 
реалізації державної політики», згідно  результатів рейтингового голосування 

членів Громадської ради  при  Дніпровській  районній  в  місті Києві 

державній   адміністрації  та на підставі протоколу лічильної комісії №4 про 

обрання заступників голови Громадської ради   при Дніпровській районній в 
місті Києві державній адміністрації, Громадська рада    

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Обрати заступниками голови Громадської ради   при Дніпровській 

районній в місті Києві державній адміністрації:    

 

1.1. Дзявулько  Олену Анатоліївну, повноважного представника від 

громадської організації  «Здорова нація – сильна країна»; 

1.2. Паламаря Бориса Івановича, повноважного представника від 
громадської організації товариства Червоного Хреста України Дніпровського 

району міста Києва; 

 1.3. Шушковського Григорія Володимировича, повноважного                                

представника від громадської організації  "Фонд ветеранів військової 
розвідки". 

 

 
Голова Громадської ради                                                          Г. Богдан 


